平成30年５月18日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

定時株主総会でのお土産配布取りやめのお知らせ

当社は平成30年６月22日に開催予定の「第19回定時株主総会」より、ご来場の株主の皆様へ

のお土産の配布を取りやめることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社では、例年６月に定時株主総会を開催しておりますが、ご来場いただく株主様と、ご来場いた

だくことができない株主様との公平性等を鑑みた上で、慎重に検討を重ねた結果、第 19 回定時株主

総会より、お土産の配布を取りやめることといたしました。

 当社は、株主様への長期的かつ安定的な利益還元に努めるとともに、中長期的な企業価値の

向上を図ることによって、総合的に株主様の利益向上に努めてまいります。

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp